
  KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOČESKÉHO KRAJE 
Lannova tř. 193/26, České Budějovice, IČO:  

     

 

  Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

                                                                                                                                                         Lannova 26 
                                                                                                                       370 74 České Budějovice 
 

Zpracoval:  
Tel.: ,  
Fax:   
Email:  

JID:  

Čj.  
České Budějovice 18. července 2019 

                                                                                                       
 
Dimension Data Czech Republic s.r.o. 
se sídlem Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 
IČO:  
DIČ:  
zastoupený: , jednatelem společnosti 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77064 
tel: , e-mail: , www: . 

  
 
Objednávka konzultačních a poradenských služeb pro implementaci VoIP telefonie (dále jen 
„objednávka“) 
 
1. Předmět a účel objednávky  
1.1 Objednatel objednává u poskytovatele ucelený soubor konzultačních a poradenských služeb, 
které jsou blíže specifikovány v čl. 3. Za řádné provedení služeb objednatel zaplatí poskytovateli 
dále v textu ujednanou cenu. 
1.2 Poskytovatel se zavazuje, že pro objednatele řádně provede objednané služby v dohodnutých 
termínech a dohodnuté formě. 
1.3 Poskytovatel prohlašuje, že všichni technici poskytující uvedené služby disponují certifikátem 
CCIE Collaboration. 

2. Rozsah a ceny služeb  
2.1 Cena za objednané služby je stanovena jednotně pro všechny níže uvedené služby hodnotou 
2 050,00 Kč bez DPH za každou hodinu poskytování služeb. Cena zahrnuje všechny související 
služby a náklady. 
2.2 Objednávané služby jsou svým rozsahem vymezeny v následující tabulce: 

Název a popis služby 
požadované 

množství 
(hodiny) 

Konzultace při konfiguraci komunikátoru Jabber: Konfigurace IMP serverů 
pro provoz Cisco Jabber klienta s funkcemi Instant Messaging (chat), ovládání 
stolního telefonu a režim softwarového telefonu. Nasazení TRP funkce pro 
bezpečný prostup médií mezi VOIP a Hermes (pro režim SW telefonu). 
Konzultace pro zajištění prostupů pro CTI (pro režim ovládání HW telefonu). 

24 

Konzultace v oblasti konfigurace záložní hlasové brány: Základní 
nastavení hlasové brány dle best practise. Konfigurace směrování hovorů, 
překladů a dalších VoIP nastavení na bráně a doplnění konfigurace na CUCM 
ústředně pro zajištění redundance. 

6 

Konzultace při vytvoření šablon pro rychlé konfigurování koncových 
zařízení: Konfigurace šablon pro rychlé přidávání nových telefonních linek a 
zařízení. Šablony umožňují automatizovat nastavení velké části 

8 



konfiguračních parametrů vázaných na HW zařízení a telefonní linky v CUCM. 
Konzultace při přípravě redundantních lokálních služeb VoIP telefonie: 
Konzultace ohledně přípravy redundantních lokálních služeb VoIP telefonie – 
DNS, AD (LDS), DHCP, NTP. 

6 

Konzultace při implementaci VoIP telefonie: Konzultační činnost týkající se 
implementace IP telefonie. Např. ohledně konfigurace CUCM, hlasových bran, 
směrování hovorů, číslovacího plánu, překladů, služeb jednotlivých serverů a 
zařízení apod. 

32 

3. Doba a místo plnění  
3.1 Služby budou prováděny postupně dle aktuálních potřeb objednatele, na základě dílčích 
požadavků oprávněné osoby objednatele dle čl. 5.2. 
3.2 Služby budou prováděny dle potřeb objednatele a ukončeny budou dokončením poslední 
hodiny služeb uvedené v předchozím článku, čímž je objednávka splněna a pozbývá účinnosti. 
3.3 Místem plnění bude dle potřeby místo určené oprávněnou osobou objednatele v objednávce, 
nejčastěji sídlo objednatele na adrese Lannova tř. 193/26, České Budějovice. 

4. Platební podmínky  
4.1 Cena za služby bude hrazena dle uvážení poskytovatele po nejméně hodinách.  
4.2 Fakturovat je přípustné pouze po řádném dokončení předmětných služeb, tedy zálohové platby 
nejsou přípustné 
4.3 Objednatel není plátcem DPH. Poskytovatel na faktuře uvede částku bez DPH, připočte 
zákonnou sazbu DPH a uvede na faktuře i cenu včetně DPH, kterou poskytovatel poukáže z účtu 
ČNB České Budějovice, číslo účtu:   ve prospěch účtu poskytovatele: HSBC Bank 
plc,,číslo účtu: . 
4.4 Faktura musí být označena: . Nebude-li faktura takto 
označena je objednatel oprávněn ji vrátit poskytovateli, aniž by se tímto postupem dostal do 
prodlení s její splatností. 
4.5 Příkazce může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li nesprávné cenové údaje, či chybí-li 
ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto objednávkou. 
4.6 Způsob úhrady: převodním příkazem 
4.7 Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu příkazce 
ve prospěch účtu příkazníka.  

5. Ostatní ujednání  
5.1 Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními NOZ. 
5.2 Za objednatele jsou oprávněnými osobami ke komunikaci: , tel. , 

, tel. , , tel.  a , tel. 
.  

5.3 Objednávka bude uveřejněna v registru smluv, pročež objednávka je účinná dnem uveřejnění, 
platná po podpisu obou oprávněných zástupců. 
5.4 Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky. 
5.5 Podepisující oprávnění zástupci shodně prohlašují, že je jim znám předmět i obsah objednávky. 
 

V Českých Budějovicích V Praze

………………………………………… …………………………………………

objednatel poskytovatel

 


